СВЕДЕНИЯ О НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЕ ПРЕДМЕТА АУКЦИОНА

- ЛОТ № 1 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0301003:406 - начальная цена предмета аукциона на основании отчета № 01/1-263 об оценке рыночной стоимости от 13.01.2026, составленного ООО «Эксперт-С», составляет 57400 (Пятьдесят семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек;
- ЛОТ № 2 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0301003:407 - начальная цена предмета аукциона на основании отчета № 01/1-263 об оценке рыночной стоимости от 13.01.2026, составленного ООО «Эксперт-С», составляет 50800 (Пятьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;
- ЛОТ № 3 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0603001:516 - начальная цена предмета аукциона на основании отчета № 07/1-263 об оценке рыночной стоимости от 20.01.2026, составленного ООО «Эксперт-С», составляет 343300 (Триста сорок три тысячи триста) рублей 00 копеек.

6. ВЕЛИЧИНА ПОВЫШЕНИЯ НАЧАЛЬНОЙ ЦЕНЫ ПРЕДМЕТА АУКЦИОНА 

(«ШАГ АУКЦИОНА»)
- ЛОТ № 1 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0301003:406 - величина повышения начальной цены предмета аукциона («шаг аукциона») 3% от начальной цены предмета аукциона – 1722 руб.

[...]

Задаток вносится одним платежом до проведения аукциона в срок с 02.02.2026 до 12:00 час. 17.02.2026 (время – САМАРСКОЕ):

- ЛОТ № 1 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0301003:406- размер задатка (100% начальной цены предмета аукциона) - 57400 (Пятьдесят семь тысяч четыреста) рублей 00 копеек;

- ЛОТ № 2 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0301003:407 - размер задатка (100% начальной цены предмета аукциона) - 50800 (Пятьдесят тысяч восемьсот) рублей 00 копеек;
- ЛОТ № 3 – Земельный участок с кадастровым номером 63:34:0603001:516 - размер задатка (100% начальной цены предмета аукциона) - 343300 (Триста сорок три тысячи триста) рублей 00 копеек.
Для участия в аукционе заявитель осуществляет перечисление денежных средств в качестве задатка на банковские реквизиты, указанные в пункте 9.5 настоящего Извещения. 

В случае подачи заявки на участие в аукционе представителем